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Oznaczenie sprawy: PUB/21-2017/DOP-a


                               

                    Lublin, dn. 14.03.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę aparatury kontrolnej i badawczej dla Wydziału Biologii i Biotechnologii UMCS w Lublinie, do Zamawiającego w dniu 13.03.2017r. wpłynęły pytania Wykonawcy, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

Dotyczy części 3: dostawa cieplarki laboratoryjnej (2 szt.)

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuszcza komorę roboczą  o standardowych narożnikach, bez wykonania u-kształtnego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza komory roboczej o standardowych narożnikach, ponieważ u-kształtne narożniki umożliwiają utrzymanie właściwej czystości mikrobiologicznej cieplarki.
Pytanie 2:„Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną ilość półek - 5?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza maksymalną ilość półek 5 szt.
Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuszcza pojemność 112 l?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza pojemność cieplarki 112 l.
Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuszcza, zamiast złącza RS 232, wyjście USB?”

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza zamiast złącza RS 232  wyjście USB.
Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuszcza półki zawieszane na ściankach bocznych, których nie demontuje się, aby zdezynfekować czy umyć komorę?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza półek zawieszanych na ściankach bocznych, których nie można zdemontować, ponieważ półki wewnętrzne montowane na stałe ograniczają przestrzeń cieplarki oraz uniemożliwiają utrzymanie cieplarki w należytej czystości.
Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuszcza cieplarkę z wyświetlaczem nad drzwiami urządzenia?”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza cieplarki z wyświetlaczem nad drzwiami urządzenia, ponieważ uniemożliwia to postawienie cieplarek jedna nad drugą, co jest konieczne ze względu na ograniczoną przestrzeń w laboratorium.
Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuszcza wymiary  zewn. 710x735x605 mm( szerxwysxgł)  i wewn. 510x530x420 mm?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o takich wymiarach z względu na ograniczona przestrzeń w laboratorium i konieczność postawienia cieplarek jedna nad drugą.
Pytanie 8: „Na które piętro należy wnieść urządzenia i czy jest w budynku winda?”

Odpowiedź: Urządzenie należy wnieść na II piętro. W budynku znajduje się winda.
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